

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Bøje Overgaard Jensen Holding ApS

Bøgeskrænten 7, 9280 Storvorde

CVR-nr. 38 94 64 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøje Overgaard Jensen Holding ApS Bøgeskrænten 7 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 38 94 64 55
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Bøje Overgaard Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Overgaard Jensen Holding ApS, Kongerslev Overgaard Jensen Byg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.908 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -667.256 kr. mod -711.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets regnskab har de seneste år udvist underskud og selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har iværksat tiltag i dattervirksomhederne der skal forbedre indtjeningen og dermed reetablere egenkapitalen. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat at disse tiltag realiseres og har dermed aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.908	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-680.544	-696.812
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.053	-10.594
Resultat før skat	-697.487	-711.156
Skat af årets resultat	30.231	-22
Årets resultat	-667.256	-711.178
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-696.812
Disponeret fra overført resultat	-667.256	-14.366
Disponeret i alt	-667.256	-711.178

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.535	730.313
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.535</u>	<u>730.313</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.535</u>	<u>730.313</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	203.328
	Udsudte skatteaktiver	2.482	2.482
	Tilgodehavende selskabsskat	33.306	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.806
	Andre tilgodehavender	153	31.987
	Tilgodehavender i alt	<u>35.941</u>	<u>241.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.842</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.783</u>	<u>241.603</u>
	Aktiver i alt	<u>260.318</u>	<u>971.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	185.016
Overført resultat	-437.320	44.920
Egenkapital i alt	-387.320	279.936
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.482	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.482	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	7.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	503.133	372.668
Selskabsskat	1.232	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.806
Anden gæld	129.791	308.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.156	691.980
Gældsforpligtelser i alt	645.156	691.980
Passiver i alt	260.318	971.916

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	881.828	59.286	114.400	1.105.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-696.812	-14.366	0	-711.178
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	185.016	44.920	0	279.936
Resultatandel	0	-185.016	-667.256	0	-852.272
Overført fra reserve efter indre værdis metode	0	0	185.016	0	185.016
	50.000	0	-437.320	0	-387.320

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets regnskab har de seneste år udvist underskud og selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har iværksat tiltag i dattervirksomhederne der skal forbedre indtjeningen og dermed reetablere egenkapitalen Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat at disse tiltag realiseres og har dermed aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.387	0
Andre finansielle omkostninger	6.666	10.594
	13.053	10.594
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	545.297	545.297
Kostpris 31. december 2023	545.297	545.297
Opskrivninger 1. januar 2023	185.016	881.828
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-570.778	-696.812
Nedskrivninger 31. december 2023	-385.762	185.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	159.535	730.313
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Overgaard Jensen Holding ApS	Kongerslev	100 %
Overgaard Jensen Byg ApS	Aalborg	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
